

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2

Veveří

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25664018

DIČ: CZ25664018

BioTech a.s.

Kramolínská 955

Letňany

199 00 Praha 99

Konečný příjemce:

Ústav chemie PFF MU

Kamenice 5, budova A08

625 00 Brno

Datum vystavení: 12.06.2025

Datum dodání:

Forma dopravy:

Nabídka: BCZ-NB-25-04957

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1 ks	677513 ipsogen NPM1 mut A MutaQuant Kit (24)	24 630,00	21	5 172,30	29 802,30
2 ks	51531 QIAamp 96 PowerFecal QIAcube HT Kit (5)	49 660,00	21	10 428,60	60 088,60
2 ks	69506 DNeasy Blood & Tissue Kit (250)	34 940,00	21	7 337,40	42 277,40
1 ks	RNeasy Plant Mini Kit (50)	10 850,00	21	2 278,50	13 128,50

Celková cena s DPH:

145 296,80 Kč

Uvádějte, prosím, číslo objednávky na faktuře, jinak nebude proplacena.

Fakturu zašlete na

Děkuji.

Bankovní spojení: IČO 00216 224, VAT/DIČ CZ00216224,

Swift Code:

Vystavila.

Razítko a podpis:



Potvrzení objednávky č.: BCZ-ZK-25-04360

DODAVATEL:

BioTech a.s.

Kramolínská 955
199 00 Praha 9

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335
tel: [REDACTED]
Web: www.ibiotech.cz

ODBĚRATEL:

Adresa:

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
602 00 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Referent:

Referent: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

PŘÍJEMCE:

[REDACTED]
Ústav chemie PřF MU

[REDACTED]
Kamenice 5, budova A08
625 00 Brno

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo: 3111/0668/25
která byla do našeho systému přijata dne: 13.06.2025
pod interním číslem BCZ-ZK-25-04360

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se na speciálním místě či podmínkách dodání, kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

[REDACTED]

